INDICAÇÃO No.  1481/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento providências para a construção de calçada para pedestres na Rua Um, Jardim São Marcos, na extensão do Condomínio Residencial Terras do Caribe

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que no local não existe calçada, sendo obrigados os pedestres a transitarem pela rua.

Valinhos, 12 de setembro de 2013.
João Moysés Abujadi

Vereador